
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙНРЕСПУБЛИКИНФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

от 2 1]  (IfJalJL. г. Грозный

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Чеченской Республики
от 30 декабря 2021 № 662

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
14 апреля 2022 года № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году 
государственного финансового контроля в отношении главных распорядителей 
(распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств» и 
распоряжением Правительства Чеченской Республики от 24 мая 2022 года № 168- 
р «Об особенностях осуществления Министерством финансов Чеченской 
Республики в 2022 году государственного финансового контроля в отношении 
главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей 
бюджетных средств», приказ ываю:

1. Внести изменения в план проведения Министерством финансов Чеченской 
Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской Республики 
требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных нужд на 2022 год, утвержденный приказом 
Министерства финансов Чеченской Республики от 30 декабря 2021 года № 662, 
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу внутреннего финансового аудита и контроля в сфере 
государственных закупок Министерства финансов Чеченской Республики 
(Шахбиев М.Т.) обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном 
сайте Министерства финансов Чеченской Республики www.minfinchr.ru не 
позднее пяти рабочих дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

f

Заместитель Председателя 11равительства 
Чеченской Республики -  министр финансов 
Чеченской Республики

V

http://www.minfinchr.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства финансов 
Чеченской Республики

ото£У. Ш &М2. № 3<2 ?-

ПЛАН
проведения Министерством финансов Чеченской Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской Республики требований 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд на 2022 год

№

п /п
Н а и м е н о в а н и е  с у б ъ е к т а  п р о в е р к и

И Н Н
с у б ъ е к т а
п р о в е р к и

А д р е с  м е с т о н а х о ж д е н и я  с у б ъ е к т а  
п р о в е р к и

Ц е л ь  п р о в е д е н и я  п р о в е р к и

К в а р т а л , в  
т е ч е н и е  
к о т о р о г о

д о л ж н а  б ы т ь  
п р о в е д е н а  
п р о в е р к а

1
М и н и с т е р с т в о  с т р о и т е л ь с т в а  и 

ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о г о  х о з я й с т в а  
Ч е ч е н с к о й  Р е с п у б л и к и

2 0 2 0 0 0 3 9 4 3
3 6 4 0 2 4 .  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

г . Г р о зн ы й ,
у л .  С а н к т -П е т е р б у р г с к а я .  1 1

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

1 к в а р т а л  
я н в а р ь

2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

к у л ь т у р ы  « Ч е ч е н с к а я  г о с у д а р с т в е н н а я  
ф и л а р м о н и я  и м е н и  А . Ш а х б у л а т о в а »

2 0 1 4 0 0 4 2 8 8
3 6 4 0 5 1 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г. 
Г р о з н ы й , у л . и м . Г .А . У г р ю м о в а ,  

д . 73

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
я н в а р ь

3
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Р е с п у б л и к а н с к а я  в е т е р и н а р н а я  
с т а н ц и я »

2 0 1 4 0 1 7 1 7 4
3 6 4 0 1 4 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г . 
Г р о з н ы й , у л . А й д а м и р о в а , д . 129

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

1 к в а р т а л  
я н в а р ь

4 Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  
« У п р а в л е н и е  п о  о б е с п е ч е н и ю  

д е я т е л ь н о с т и  М и н и с т е р с т в о  т р а н с п о р т а  
и с в я з и  Ч е ч е н с к о й  Р е с п у б л и к и »

2 0 1 4 0 1 4 9 7 7
3 6 4 0 5 1 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г. 
Г р о з н ы й , у л . А . Ш е р и п о в а , д .  64

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
я н в а р ь

5 Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  
« У п р а в л е н и е  п о  о б е с п е ч е н и ю  

д е я т е л ь н о с т и  М и н и с т е р с т в о  Ч е ч е н с к о й  
Р е с п у б л и к и  п о  т у р и з м у »

2 0 1 3 0 0 6 3 3 1
3 6 4 0 2 4 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

п р - к т  А .А . К а д ы р о в а , д . 3 /2 5 , 
э т а ж  14

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

1 к в а р т а л  
я н в а р ь

6 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Г в а р д е й с к и й  с о ц и а л ь н о 

р е а б и л и т а ц и о н н ы й  ц е н т р  д л я  
н е с о в е р ш е н н о л е т н и х »  на 9 0  м е с т

2 0 0 7 0 0 1 3 7 4

3 6 6 8 1 5 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а .  
Н а д т е р е ч н ы й  р а й о н , с е л о  

Г в а р д е й с к о е .  Ц е н т р а л ь н а я
у с а д ь б а , д . 1

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
я н в а р ь



~)

7
Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г  р о з н е н с к о е  л е с н и ч е с т в о »
2 0 1 3 0 0 0 7 9 5

3 6 4 0 5 1 ,Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
г о р о д  Г р о з н ы й , у л . Г у р ь е в с к а я , 6

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь

8
Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« У р у с - М а р т а н о в с к о е  л е с н и ч е с т в о »
2 0 1 0 0 0 0 3 6 3

3 6 6 5 0 0 ,Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
У р у с - М а р т а н о в с к и й  р а й о н , г. 

У р у с - М а р т а н ,  у л . С . Б а д у е в а , д о м  
б /н

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь

9
Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« В е д е н с к о е  л е с н и ч е с т в о »
2 0 0 3 0 0 0 1 5 4

3 6 6 3 3 7 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
В е д е н с к и й  р а й о н , с . В е д е н о , у л . 

К р е п о с т н а я

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

1 к в а р т а л  
ф е в р а л ь

10
Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« А с с и н о в с к о е  л е с н и ч е с т в о »
2 0 2 9 0 0 0 0 1 4

3 6 6 7 0 3 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , |
С е р н о в о д с к и й  р а й о н , с т -ц а  

А с с и н о в с к а я ,  у л . Б .Т е р х о е в а . д .
2Б

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в )  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л
ф е в р а л ь

11
Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« А ч х о й -М а р т а н о в с к о е  л е с н и ч е с т в о »
2 0 0 2 0 0 0 0 9 5

3 6 6 6 0 0 .  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а . 
А ч х о й - М а р т а н о в с к и й  р а й о н , с. 

А ч х о й - М а р т а н .  ул . А . К а д ы р о в а ,  
д .  130

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь

12
Г  о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« И т у м -К а л и н с к о е  л е с н и ч е с т в о »
2 0 1 7 0 0 0 2 1 0

3 6 6 4 0 4 ,Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а . 
И т у м - К а л и н с к и й  р а й о н , с . И т у м -  

К а л и ,  у л . М .Я . У з у е в а ,7 9

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

1 к в а р т а л  
ф е в р а л ь

13
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  
К у р ч а л о е в с к о г о  р а й о н а »

2 0 0 6 0 0 0 4 3 4
3 6 6 3 1 4 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

К у р ч а л о е в с к и й  р а й о н , с . 
К у р ч а л о й

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

! к в а р т а л  
ф е в р а л ь

14
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я »  
А х м а т о в с к о г о  р а й о н а  г. Г р о з н о г о

2 0 1 4 0 0 0 4 0 6
3 6 4 0 2 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

г. Г  р о з н ы й , у л . М о з д о к с к а я ,

д .  22.

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь

15
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  Ш а л и н с к о г о  

р а й о н а »
2 0 1 2 0 0 0 5 7 7

3 6 6 3 0 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Ш а л и н с к и й  р а й о н , г . Ш а л и , 

у л .  И в а н о в с к а я , д . 2

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

1 к в а р т а л  
ф е в р а л ь

16
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  У р у с -  
М а р т а н о в с к о г о  р а й о н а »

2 0 1 0 0 0 0 3 5 6

3 6 6 5 0 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
У р у с - М а р т а н о в с к и й  р а й о н , г. 

У р у с - М а р т а н ,  у л . Ш е й х а  С о л с а -  
Х а д ж и  Я н д а р о в а , д . 9 7

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь



17
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  
Н а д т е р е ч н о г о  р а й о н а »

2 0 0 7 0 0 0 2 1 1

3 6 6 8 1 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
Н а д т е р е ч н ы й  р а й о н , 

с .  Н а д т е р е ч н о е , у л . М о с к о в с к а я ,  
Д. 4

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь

18
Г  о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  
« О т д е л  т р у д а  и с о ц и а л ь н о г о  р а з в и т и я »  

К у р ч а л о е в с к о г о  р а й о н а
2 0 0 6 0 0 3 1 9 2

3 6 6 3 1 4 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
К у р ч а л о е в с к и й  р а й о н ,  с. 

К у р ч а л о й , у л .  А -Х . К а д ы р о в а , 
113

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

1 к в а р т а л  
м а р т

19 Г  о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« О т д е л  т р у д а  и с о ц и а л ь н о г о  р а з в и т и я »  
Н а у р с к о г о  р а й о н а

2 0 0 8 0 0 1 6 6 6
3 6 6 1 2 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

Н а у р с к и й  р а й о н , с т а н и ц а  
Н а у р с к а я , у л . О к т я б р ь с к а я ,  41

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

1 к в а р т а л  
м а р т

2 0
Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  
« О т д е л  т р \  д а  и с о ц и а л ь н о г о  р а з в и т и я »  

А х м а т о в с к о г о  р а й о н а  г. Г р о з н о г о
2 0 1 4 0 0 2 6 7 5

3 6 4 0 2 0 .  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
г. Г р о з н ы й , у л . М о з д о к с к а я , д .  39

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
м а р т

21
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« О т д е л  т р у д а  и с о ц и а л ь н о г о  р а з в и т и я »  
Н а д т е р е ч н о г о  р а й о н а

2 0 0 7 0 0 1 5 1 1
3 6 6 8 3 1 .  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

Н а д т е р е ч н ы й  р а й о н , с е л о  
З н а м е н с к о е ,  у л .  А . К а д ы р о в а ,  13

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

1 к в а р т а л  
м а р т

2 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  
« О т д е л  т р у д а  и с о ц и а л ь н о г о  р а з в и т и я »  

Ш е й х -М а н с у р о в с к о г о  р а й о н а  г. Г р о з н о г о

2 0 1 3 0 0 1 4 3 9
3 6 4 9 1 4 .  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

г . Г р о з н ы й , у л . И н д у с т р и а л ь н а я .
д . 2

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
м а р т

2 3
Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  
« О т д е л  т р у д а  и  с о ц и а л ь н о г о  р а з в и т и я »  

В е д е н с к о г о  р а й о н а
2 0 0 3 0 0 0 4 9 0

3 6 6 3 3 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
В е д е н с к и й  р а й о н , с . В е д е н о , 

у л . О р д ж о н и к и д з е .2

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

1 к в а р т а л  
м а р т

2 4 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« А л п а т о в с к и й  с о ц и а л ь н о -  

о з д о р о в и т е л ь н ы й  ц е н т р  д л я  г р а ж д а н  
п о ж и л о г о  в о з р а с т а  и и н в а л и д о в »  н а  120  

м е с т

2 0 0 8 0 0 1 6 1 0
3 6 6 1 3 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

Н а у р с к и й  р а й о н , с е л о  А л п а т о в о , 
у л . В и н о г р а д с к а я ,  д . 1А

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
м а р т

2 5 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Н о ж а й -Ю р т о в с к и й  
г о с у д а р с т в е н н ы й  т е х н и к у м »

2 0 1 4 0 0 2 7 3 1
3 6 6 2 4 1 ,Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а . 
Н о ж а й -Ю р т о в с к и й  р а й о н , у л . 

А .А . К а д ы р о в а , д .  9 6

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

I к в а р т а л  
м а р т



5

3 5
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  о ц е н к и  к а ч е с т в а  о б р а з о в а н и я »
2 0 1 3 8 0 0 1 2 8

3 6 6 0 0 7 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
г . Г р о з н ы й , у л . И .Х . 
Х а д ж и х а н о в а , д .  7 А

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
а п р е л ь

3 6
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я »  Ш е й х -  
М а н с у р о в с к о г о  р а й о н а  г. Г р о з н о г о

2 0 1 3 0 0 0 3 5 4
3 6 4 0 5 1 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

г . Г р о з н ы й , у л . И н д у с т р и а л ь н а я ,  

д . 4

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
а п р е л ь

37
А ч х о й - М а р т а н о в с к о е  г о с у д а р с т в е н н о е  
у н и т а р н о е  д о р о ж н о - э к с п л у а т а ц и о н н о е  

п р е д п р и я т и е
2 0 0 2 0 0 0 7 5 4

3 6 6 6 1 1 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
А ч х о й -М а р т а н о в с к и й  р а й о н , с . 

А ч х о й -М а р т а н , у л . А .Т . 
Х а р и к о в а . 15

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
м ай

38
В е д е н с к о е  г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  

д о р о ж н о - э к с п л у а т а ц и о н н о е  п р е д п р и я т и е
2 0 0 3 0 0 2 9 1 6

3 6 6 3 3 7 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,
В е д е н с к и й  р а й о н , с. О к т я б р ь с к о е ,  

у л . А .А .К а д ы р о в а . 1

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  j
м а й

39
Г р о з н е н с к о е  г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  
д о р о ж н о - э к с п л у а т а ц и о н н о е  п р е д п р и я т и е

2 0 1 5 0 0 1 0 1 8
3 6 4 0 2 9 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г. 

Г р о з н ы й , у л . Х а н к а л ь с к а я , 139

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
м а й

4 0
З н а м е н с к о е  г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  

д о р о ж н о - э к с п л у а т а ц и о н н о е  п р е д п р и я т и е
2 0 0 7 0 0 1 5 7 5

3 6 6 8 1 3 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а .
Н а д т е р е ч н ы й  р а й о н .с . 

З н а м е н с к о е .  у л . П р о м ы ш л е н н а я ,  
с е к т о р  2 а , д. 22

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
м а й

41

Н а у р с к о е  г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  
д о р о ж н о - э к с п л у а т а ц и о н н о е  п р е д п р и я т и е

2 0 0 8 0 0 1 5 3 9
3 6 6 1 3 2 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

Н а у р с к и й  р а й о н , с т -ц а  И щ е р с к а я ,  
у л . А х м а т -Х а д ж и  К а д ы р о в а , д .8 0

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

11 к в а р т а л  
м а й

42
У р у с - М а р т а н о в с к о е  г о с у д а р с т в е н н о е  

у н и т а р н о е  д о р о ж н о - э к с п л у а т а ц и о н н о е  
п р е д п р и я т и е

2 0 1 0 0 0 0 9 1 0
3 6 6 5 0 1 .  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

У р у с - М а р т а н о в с к и й  р а й о н , с. 
А л х а н - Ю р т , у л . Т о р г о в а я  З д , 3 4

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
м а й

43 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Ч е ч е н с к и й  
г о с у д а р с т в е н н ы й  к о л л е д ж  э к о н о м и к и  и 

и н ф о р м а ц и о н н ы х  т е х н о л о г и й »

2 0 1 4 0 0 2 9 7 1
3 6 4 0 6 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г. 
Г р о з н ы й , п р -к т  М о х а м м е д а  А л и ,

Д. 8

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
и ю н ь

4 4 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « А р г у н с к и й
2 0 0 1 0 0 1 1 1 3

3 6 6 2 8 1 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г. 
А р г у н ,  у л . С . А к с а к т е м и р о в а ,  9

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й

II к в а р т а л  
и ю н ь



6

г о с у д а р с т в е н н ы й  т е х н и к у м » с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

45 Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  
« У п р а в л е н и е  п о  о б е с п е ч е н и ю  

д е я т е л ь н о с т и  м и н и с т е р с т в а  
с т р о и т е л ь с т в а  и ж и л и щ н о -  

к о м м у н а л ь н о г о  х о з я й с т в а  Ч е ч е н с к о й  
Р е с п у б л и к и »

2 0 1 4 0 1 4 9 2 0
3 6 4 0 2 4 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

Г  р о з н ы й  г, у л и ц а  С а н к т -  
П е т е р б у р г с к а я , д о м  11

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
и ю н ь

4 6
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Н а ц и о н а л ь н а я  б и б л и о т е к а  Ч е ч е н с к о й  
Р е с п у б л и к и  и м . А .А . А й д а м и р о в а »

2 0 1 4 0 0 2 0 0 1
3 6 4 0 2 4 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
г. Г р о з н ы й , у л . Г .А . У г р ю м о в а ,  

д . 75

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
и ю н ь

4 7 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  « Ч е ч е н с к и й  б а з о в ы й  
м е д и ц и н с к и й  к о л л е д ж »

2 0 2 0 0 0 3 0 6 7
3 6 4 0 2 4 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

г. Г р о з н ы й , у л . Х е д и  К и ш и е в о й , 

* д . 88

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

I! к в а р т а л
и ю н ь

4 8 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Г р о з н е н с к и й  
п е д а г о г и ч е с к и й  к о л л е д ж »

2 0 1 4 0 0 1 1 4 2
3 6 4 0 3 1 .  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

г . Г р о з н ы й , у л . Л я п и д е в с к о г о ,  

Д . 9

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л
и ю н ь

4 9 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Ч е ч е н с к и й  
г о с у д а р с т в е н н ы й  с т р о и т е л ь н ы й  

к о л л е д ж »

2 0 1 5 0 0 2 8 8 6
3 6 4 0 2 9 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

г. Г р о з н ы й , ул . М и т а е в а  
М а г о м е д а  Х у с е й н о в и ч а ,  д . 3 0

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
и ю н ь

5 0 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « П о б е д и н с к и й  
г о с у д а р с т в е н н ы й  т е х н и к у м »

2 0 0 4 0 0 3 0 1 3

3 6 6 0 0 3 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
Г р о з н е н с к и й  р а й о н , с. 

П о б е д и н с к о е ,  у л . П о б е д ы , д . 56
« е»

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
и ю н ь

51
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Р е с п у б л и к а н с к а я  д е т с к а я  
с т о м а т о л о г и ч е с к а я  п о л и к л и н и к а »

2 0 2 0 0 0 3 1 7 0
3 6 4 0 6 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г . 

Г р о з н ы й , у л . У .А . С а д а е в а ,  д .  5

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

II к в а р т а л  
и ю н ь

52
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  
с а д №  2 9  « С к а з к а »  г. Г р о з н ы й »

2 0 1 4 8 0 0 6 7 4
3 6 4 0 2 1 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г . 

Г р о з н ы й , П р о с п е к т  К а д ы р о в а ,  
3 0 4

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

53
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  
с а д  №  2 3  « С е д а »  г. Г р о з н ы й »

2 0 1 3 0 0 3 7 7 1
3 6 4 0 5 1 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

г. Г  р о з н ы й , у л . и м . Г .А . 
У г р ю м о в а . д . 51

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь



7

54
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  
с а д  №  2 2  « З е з а г »  г . Г р о з н ы й »

2 0 1 4 0 0 8 7 7 2
3 6 4 0 3 1 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , г. 

Г р о з н ы й  О л и м п и й с к и й  п р о е з д
б /н

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

55
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  
с а д  №  31 « С т р а н а  ч у д е с »  г. Г  р о з н ы й »

2 0 1 4 0 1 4 5 3 6
3 6 4 0 3 7 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , г. 

Г р о з н ы й , п е р . К и е в с к и й , 5Б

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

56 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Ч е ч е н с к и й  
г о с у д а р с т в е н н ы й  п е д а г о г и ч е с к и й  

к о л л е д ж »

2 0 1 6 0 0 0 1 3 7
3 6 4 0 6 8 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

г. Г р о з н ы й , г о р о д о к  М а я к о в с к о г о ,  
д .  160

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

57
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г у д е р м е с с к и й  ж е л е з н о д о р о ж н ы й  
т е х н и к у м »

2 0 0 5 2 6 3 5 3 6
3 6 6 2 0 0 . Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а .

1 у д е р м е с с к и й  p -о н , г . Г у д е р м е с , 
п р о с п е к т  А . К а д ы р о в а , 3 9

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

58 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Р е с п у б л и к а н с к и й  р е а б и л и т а ц и о н н ы й  

ц е н т р  д л я  д е т е й  и п о д р о с т к о в  с 
о г р а н и ч е н н ы м и  в о з м о ж н о с т я м и  и м . И .С . 

Т а р а м о в а »  н а  2 2 0  м е с т

2 0 1 5 0 0 2 1 3 1
3 6 4 0 1 5 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

г . Г р о з н ы й , у л и ц а  У з у е в а ,  д . 142

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  
з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  

к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в с ф е р е  
з а к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

59 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Ш а л и н с к и й  с о ц и а л ь н о -  

р е а б и л и т а ц и о н н ы й  ц е н т р  д л я  
н е с о в е р ш е н н о л е т н и х »  н а  1 0 0  м е с т

2 0 1 2 0 0 0 9 3 0

. -

3 6 6 3 0 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Ш а л и н с к и й  р -н , Ш а л и  г, П /С Т  

К А В К А З

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

60 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« К о м п л е к с н ы й  ц е н т р  с о ц и а л ь н о г о  

о б с л у ж и в а н и я  н а с е л е н и я »  
К у р ч а л о е в с к о г о  р а й о н а

2 0 0 6 0 0 0 6 9 9
3 6 6 3 2 9 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

К у р ч а л о е в с к и й  р а й о н , 
г. К у р ч а л о й , у л .  С п о р т и в н а я ,б /н

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  

с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
а в г у с т

61
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  Н а у р с к о г о  
р а й о н а »

2 0 0 8 0 0 0 9 4 4
3 6 6 1 2 8 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Н а у р с к и й  р а й о н , ст . Н а у р с к а я , 

у л . М о з д о к с к а я ,  д . 2

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
а в г у с т

6 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  
В и с а и т о в с к о г о  р а й о н а »

2 0 1 6 0 0 0 2 1 8
3 6 4 0 5 2 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
г . Г  р о з н ы й , г о р о д о к  И в а н о в а , д .  

133Б

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
а в г у с т



8

63 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« К о м п л е к с н ы й  ц е н т р  с о ц и а л ь н о г о  
о б с л у ж и в а н и я  н а с е л е н и я »  Ш е й х -  

М а н с у р о в с к о г о  р а й о н а

2 0 1 3 0 0 1 3 6 5 3 6 4 0 2 2 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г. 
Г р о з н ы й , у л .  Э .Э . И с м а и л о в а ,  5

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
а в г у с т

64
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  А ч х о й -  
М а р т а н о в с к о г о  р а й о н а »

2 0 0 2 0 0 0 2 9 6

3 6 6 6 0 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
А ч х о й - М а р т а н о в с к и й  р а й о н , 

с. А ч х о й - М а р т а н ,  
у л .С .Д . М е ж и д о в а ,  2

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
а в г у с т

65
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ш а л и н с к и й  п с и х о н е в р о л о г и ч е с к и й  
и н т е р н а т »  н а  3 3 0  м е с т

2 0 1 2 2 0 0 1 3 5
3 6 6 3 0 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  

Ш а л и н с к и й  р а й о н , Ш а л и  г , у л и ц а  
И в а н о в с к а я . 140

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
а в г у с т

66
Г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  д о р о ж н о е  

п р е д п р и я т и е  №  1
2 0 1 5 0 0 1 0 0 0

3 6 4 0 1 6 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , г. 
Г р о з н ы й , О к т я б р ь с к и й  р а й о н , у л . 

Т и м и р я з е в а ,  д о м  7 9

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

111 к в а р т а л
с е н т я б р ь

67
Г  о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  д о р о ж н о е  

п р е д п р и я т и е  ( Г У Д П -2 )
2 0 0 1 0 0 0 5 3 6

3 6 6 2 8 6 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г 
А р г у н , у л .  С .А к с а к т е м и р о в а ,  

к о р п у с  -

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

6 8
Г  о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  д о р о ж н о е  

п р е д п р и я т и е  №  3
2 0 0 4 0 0 2 7 4 0

3 6 6 0 0 5 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
Г р о з н е н с к и й  р а й о н

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

6 9
Ч е р в л е н с к о е  г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  
д о р о ж н о - э к с п л у а т а ц и о н н о е  п р е д п р и я т и е 2 0 1 1 0 0 1 5 8 5

3 6 6 1 1 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
Ш е л к о в с к о й  р а й о н , К а л и н и н а ,  

д о м  2

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

70
С е р н о в о д с к о е  г о с у д а р с т в е н н о е  

у н и т а р н о е  д о р о ж н о -э к с п л у а т а ц и о н н о е  
п р е д п р и я т и е

2 0 2 9 8 0 0 0 6 7

3 6 6 7 0 1 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
С у н ж е н с к и й  р а й о н , с. 

С е р н о в о д с к о е ,  у л .  С о в х о з н а я ,  д о м  
1

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

71
Ш а т о й с к о е  г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  

д о р о ж н о - э к с п л у а т а ц и о н н о е  п р е д п р и я т и е
2 0 1 7 0 0 0 7 6 4

3 6 6 4 0 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  
Ш а т о й с к и й  р а й о н , с Ш а т о й , у л . 

У . М а д а е в а

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

72
Ш а л и н с к о е  г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  

д о р о ж н о - э к с п л у а т а ц и о н н о е  п р е д п р и я т и е
2 0 1 2 0 0 1 2 6 7

3 6 6 3 0 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , г. 
Ш а л и , П р о м з о н а ,  б /н

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь



9

73 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Р е с п у б л и к а н с к а я  к л и н и ч е с к а я  б о л ь н и ц а  

и м е н и  Ш .Ш . Э п е н д и е в а »
2 0 2 0 0 0 1 9 9 0

3 6 4 0 4 7 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а ,  г. 
Г  р о з н ы й , у л .  Х в о й н а я ,  д .  5

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

74
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« К л и н и ч е с к а я  б о л ь н и ц а  №  5 г . Г р о з н о г о »

2 0 1 5 0 0 0 0 4 6
3 6 4 0 4 0 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

г. Г р о з н ы й , у л . И .Б . Н е с е р х о е в а , 1

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

75
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Р е с п у б л и к а н с к и й  к л и н и ч е с к и й  ц е н т р  
и н ф е к ц и о н н ы х  б о л е з н е й »

2 0 1 5 0 0 1 3 6 0
3 6 4 0 3 0 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
г. Г р о з н ы й , у л .  С а й х а н о в а ,  139

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

76
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е

« Г р о з н е н с к а я  ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  
б о л ь н и ц а »

2 0 0 4 0 0 0 0 2 0
3 6 4 0 2 9 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

г. Г р о з н ы й , у л . М .Х . М и т а е в а . 32

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л
с е н т я б р ь

77
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Д е т с к а я  к л и н и ч е с к а я  б о л ь н и ц а  №  2 г.
Г  р о з н о г о »

2 0 1 5 0 0 0 1 7 3
3 6 4 0 1 6 . Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , г. 
Г р о з н ы й , у л .  А б д а л л ы  11 Б е н  А л ь  

Х у с е й н а ,  д . 8

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

78
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С е р н о в о д с к а я  ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  
б о л ь н и ц а »

2 0 0 2 0 0 1 0 9 9
3 6 6 7 0 1 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

С е р н о в о д с к и й  р а й о н , с. 
С 'е р н о в о д с к о е . у л . З у р а б о в а , 4 7

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

79
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  б о л ь н и ц а  У р у с -  

М а р т а н о в с к о г о  р а й о н а »
2 0 1 0 0 0 0 0 4 2

3 6 6 5 0 0 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
У р у с - М а р т а н о в с к и й  р а й о н , г. 

У р у с -М а р т а н , у л .  Х -А . К а д ы р о в а , 
3 0

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

80 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Ш а т о й с к и й  с о ц и а л ь н о 

р е а б и л и т а ц и о н н ы й  ц е н т р  д л я  
н е с о в е р ш е н н о л е т н и х »  на 9 0  м е с т

2 0 1 8 0 0 0 0 8 3
3 6 6 4 0 0 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

Ш а т о й с к и й  р а й о н ,  с . Ш а т о й  
у л .  Э . А л и е в а

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

IV к в а р т а л  
о к т я б р ь

81 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « С е р н о в о д с к и й  
г о с у д а р с т в е н н ы й  к о л л е д ж »

2 0 0 2 0 0 1 2 9 0

3 6 6 7 0 1 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а . 
С е р н о в о д с к и й  р а й о н , с. 
С е р н о в о д с к о е .  у л .  М .А . 

В и с а и т о в а ,  з д . 2

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
о к т я б р ь

82
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Ш е л к о в с к о й  ц е н т р  с о ц и а л ь н о й  п о м о щ и  

с е м ь е  и  д е т я м »  на 90  м е с т
2 0 1 1 8 8 4 8 5 2

3 6 6 1 0 1 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а .
Ш е л к о в с к о й  р а й о н , с т -ц а  

Г р е б е н с к а я .у л .  П р и т е р е ч н а я ,  2

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

IV к в а р т а л  
о к т я б р ь



10

83 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Г о с у д а р с т в е н н ы й  к о л л е д ж  
д и з а й н а ,  м о д ы , п и щ е в о й  и н д у с т р и и  и 

с е р в и с а »

2 0 1 3 4 2 6 6 3 2
3 6 4 0 5 1 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

г . Г р о з н ы й  у л . им . Г .А . 
У г р ю м о в а ,  д о м  4 9

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  сф ер е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
о к т я б р ь

8 4 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« К о м п л е к с н ы й  ц е н т р  с о ц и а л ь н о г о  

о б с л у ж и в а н и я  н а с е л е н и я »  Ш е л к о в с к о г о  
р а й о н а

2 0 1 1 0 0 0 7 0 4

3 6 6 1 0 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Ш е л к о в с к о й  р а й о н , с т -ц а  

Ш е л к о в с к а я ,  у л .  К о о п е р а т и в н а я , 
3

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в сф ер е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
о к т я б р ь

8 5 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Ш а л и н с к и й  
г о с у д а р с т в е н н ы й  к о л л е д ж »

2 0 1 3 4 2 6 6 4 0
3 6 6 3 2 3 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

Ш а т и н с к и й  р а й о н , г. Ш ал и , у л . С . 
Г 'а й с у м о в а . д . 45

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в сф ер е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
о к т я б р ь

8 6
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  с о ц и а л ь н о й  р е а б и л и т а ц и и  и 
о з д о р о в л е н и я  н е с о в е р ш е н н о л е т н и х »

2 0 1 1 8 8 4 8 4 5

3 6 6 1 0 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а .
Ш е л к о в с к о й  р а й о н , с т -ц а  

Ш е л к о в с к а я ,  у л .  А .А . К а д ы р о в а . 
* 7 9

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф ер е  з а к у п о к

IV к в а р т а л  
о к т я б р ь

8 7 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Н а д т е р е ч н а я  ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  

б о л ь н и ц а »
2 0 2 0 0 0 1 8 8 8

3 6 6 8 1 0 .  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а .
Н а д т е р е ч н ы й  р а й о н , с. 

Н а д т е р е ч н о е ,  у л .Г а г а р и н а  б /н

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в сф ер е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
н о я б р ь

8 8 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Н а у р с к а я  ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  

б о л ь н и ц а »
2 0 0 8 0 0 0 0 7 7

3 6 0 1 2 0 .  Ч е ч е н с к а я  р е с п у б л и к а , 
Н а у р с к и й  р а й о н , с т а н и ц а  

Н а у р с к а я ,  у л . О к т я б р ь с к а я , 5 7

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в )  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф ер е  з а к у п о к

IV  к в а р т а з  
н о я б р ь

8 9 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Н о ж а й -Ю р т о в с к а я  ц е н т р а л ь н а я  

р а й о н н а я  б о л ь н и ц а »
2 0 0 9 0 0 0 0 3 0

3 6 6 2 2 0 .  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Н о ж а й - Ю р т о в с к и й  р а й о н , с . 

Н о ж а й - Ю р т .  у л и ц а  Т .Ч е р м о е в а , 
д о м  43

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в сф ер е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
н о я б р ь

9 0
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ш а л и н с к а я  ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  
б о л ь н и ц а »

2 0 2 0 0 0 1 9 6 9

3 6 6 3 2 8 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к и , 
Ш а л и н с к и й  р а й о н , г .Ш а л и , у л . А . 

К а д ы р о в а ,  д о м  67

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в сф ер е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
н о я б р ь

91 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Ш е л к о в с к а я  ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  

б о л ь н и ц а »
2 0 1 1 0 0 1 6 0 2

3 6 6 1 0 8 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Ш е л к о в с к о й  р а й о н , с т . 

Ш е л к о в с к а я ,  у л .  С о в е т с к а я , д о м  
7 7 а

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в сф ер е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
н о я б р ь

9 2 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« А  ч х о  й -М  а р т а н о в с  к ая  ц е н т р а л  ь н а я  

р а й о н н а я  б о л ь н и ц а »
2 0 0 2 0 0 0 1 7 6

3 6 6 6 0 0 ,  Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
А ч х о й - М а р т а н о в с к и й  р а й о н , с . 

А ч х о й - М а р т а н .  у л . К у н т а -Х а д ж и ,

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  к о н т р а к т н о й

IV  к в а р т а л  
н о я б р ь



и

16 с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

9 3 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« В е д е н с к а я  ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  

б о л ь н и ц а »
2 0 0 3 0 0 2 5 4 6

3 6 6 3 3 7 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
В е д е н с к и й  р а й о н , с . В е д е н о , п е р . 

А .К а д ы р о в а ,  д о м  8

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
н о я б р ь

9 4 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« К о м п л е к с н ы й  ц е н т р  с о ц и а л ь н о г о  
о б с л у ж и в а н и я  н а с е л е н и я »  А ч х о й -  

М а р т а н о в с к о г о  р а й о н а

2 0 0 2 0 0 1 0 6 7

3 6 6 6 0 0 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а . 
А ч х о й - М а р т а н о в с к и й  р а й о н , с . 

А ч х о й - М а р т а н .  п ер . Ш к о л ь н ы й ,
д о м  9

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
д е к а б р ь

95
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  
Ш е л к о в с к о г о  р а й о н а »

2 0 1 1 0 0 0 7 6 8
3 6 6 1 0 0 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

Ш е л к о в с к о й  р а й о н , ст. 
Ш е л к о в с к а я ,  у л . С о в е т с к а я , 21

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
д е к а б р ь

9 6
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  
Г р о з н е н с к о г о  р а й о н а »

2 0 0 4 0 0 0 3 8 0
3 6 4 0 2 1 . Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

г. Г  р о з н ы й , п р о с п е к т  
А .А . К а д ы р о в а , 2 1 7

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
д е к а б р ь

9 7 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« К о м п л е к с н ы й  ц е н т р  с о ц и а л ь н о г о  

о б с л у ж и в а н и я  н а с е л е н и я »  
С е р н о в о д с к о г о  р а й о н а

2 0 0 2 0 0 0 6 7 3
3 5 5 7 0 1 . Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а .

С у н ж е н с к и й  р а й о н , 
с . С е р н о в о д с к о е ,  у л . К а д ы р о в а , 2

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

IV к в а р т а л  
д е к а б р ь

9 8 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« К о м п л е к с н ы й  ц е н т р  с о ц и а л ь н о г о  

о б с л у ж и в а н и я  н а с е л е н и я »  У р у с -  
М а р т а н о в с к о г о  р а й о н а

2 0 1 0 0 0 1 1 0 2
3 6 6 5 2 2 . Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

У р у с -М а р т а н о в с к и й  р а й о н , 
г. У р у с - М а р т а н ,  ул . С у в о р о в а ,  3 4

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
д е к а б р ь

9 9 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
« К о м п л е к с н ы й  ц е н т р  с о ц и а л ь н о г о  

о б с л у ж и в а н и я  н а с е л е н и я »  В е д е н с к о г о  
р а й о н а

2 0 0 3 0 0 0 5 0 0
3 6 6 3 3 7 .Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

В е д е н с к и й  р а й о н , с . В е д ен о , у л . 
П е р в о м а й с к а я ,  2 4 /- .-

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  

з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  к о н т р а к т н о й  
с и с т е м е  в с ф е р е  з а к у п о к

IV  к в а р т а л  
д е к а б р ь


